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DAR MODLITWY

    W łączności duchowej ze św. siostrą Faustyną, pragniemy zachęcić czcicieli Miłosierdzia
Bożego do podjęcia modlitwy indywidualnej lub udziału 

w NIEUSTAJĄCEJ MODLITWIE KORONKĄ DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

- w intencji uproszenia łaski miłosierdzia dla konających.

    Darczyńcą modlitwy może być każdy, kto zapragnie codziennie dołączyć się do modlitwy
wspólnoty Apostołów Jezusa Miłosiernego przy Zgromadzeniu Sióstr Jezusa Miłosiernego.
Ufamy, że w ten sposób spełnimy prośbę Pana Jezusa i przyczynimy się do ufnego
przyjmowania łaski zbawienia przez konających w naszych rodzinach i na całym świecie.

    Deklarację należy przesłać do Zgromadzenia Sióstr Jezusa Miłosiernego pocztą tradycyjną lub
elektroniczną podając swoje dane (imię, nazwisko, adres) określając czas od dnia, do dnia i
godzinę modlitwy.

    ZGROMADZENIE SIÓSTR JEZUSA MIŁOSIERNEGO

    66-400 Gorzów Wlkp., ul. Kardynała Wyszyńskiego 169

    tel. 095 722 52 46

    e-mail: 

 Adres poczty elektronicznej jest chroniony przed robotami spamującymi. W przeglądarce musi
być włączona obsługa JavaScript, żeby go zobaczyć.
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 OBIETNICA ŁASKI MIŁOSIERDZIA DLA KONAJĄCYCH

    „Przez odmawianie tej koronki podoba mi się dać wszystko, o co mnie prosić będą.
Zatwardziałym grzesznikom, gdy będą ją odmawiać, spokojem napełnię dusze, a godzina ich
śmierci będzie szczęśliwa. Napisz to dla dusz strapionych: Gdy dusza pozna ciężkość swych
grzechów, gdy się odsłoni duszy cała przepaść nędzy, w jakiej się pogrążyła, niech nie rozpacza,
ale z ufnością niech się rzuci w ramiona mojego miłosierdzia, jak dziecko w objęcia ukochanej
matki. (...) żadna dusza, która wzywała miłosierdzia mojego, nie zawiodła się, ani nie doznała
zawstydzenia. Mam szczególne upodobanie w duszy, która zaufała dobroci mojej. Napisz: Gdy tę
koronkę przy konających odmawiać będą, stanę pomiędzy Ojcem, a duszą konającą nie jako
Sędzia sprawiedliwy, ale jako Zbawiciel miłosierny” (Dz. 1541).

    „Każdą duszę bronię w godzinie śmierci, jako swej chwały, która odmawiać będzie tę koronkę
(...). Kiedy przy konającym inni odmawiają tę koronkę, uśmierza się gniew Boży, a miłosierdzie
niezgłębione ogarnia duszę” (Dz. 811).
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